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Tegevusaruanne

Laomaailm AS tegeleb ladudele logistiliste lahenduste väljatöötamisega. Üheks suunaks on ladude ja tööstus/tootmisruumide sisustuse

projektlahendused ning riiulite, metallmööbli ning komplektsete töökohtade müük, teine suund laoseadmete ja tehnika müük, rent, remont ja

hooldus. 

2020. a aasta läks suurte ümberkorralduste tähe all ning pandeemiast tulenevatest piirangutest tingituna tegime nii käibe, kui ka kasumi osas

olulise sammu tagasi. Sellegipoolest saab majandusaastat lugeda edukaks, kuna astusime mitu sammu edasi veelgi tugevama ja kasvuks

valmis ettevõtte suunas: 

•    Aprillis alustas uue tegevjuhina tööd Tiit Hõbejõgi

•    Uuendasime oma kodulehte ja tulime välja e-poega

•    Seadsime kogu meeskonnaga uued ambitsioonid ning koostasime strateegia 2025 aastaks. 

•    Rajasime tütarettevõtte Soome, kuhu värbasime ka 3 esimest müügijuhti

•    Suured muudatused tähendasid ka korrektuure olemasolevas meeskonnas ning aasta jooksul uuenes rohkem kui pool olemasolevast tiimist.

2021 aastal alustame uue loodud starteegia ellu viimisega ning peamiseks eesmärgiks on Eestis müügimahtude taastamine 2019 aasta

tasemele ning paralleelselt Soome üksuse käima tõmbamine ning seeläbi hüppelise käibe ja kasumi kasvu saavutamine. Samuti tegeleme

tootevaliku uuendamise ja uute tarnijate leidmisega ning uue ettevõtte brändi loomisega, mida saaks kasutada kõigil meie sihtturgudel. 

Juhatuse ja nõukogu liikmetele maksti 2020 aastal tasu summas 78 729 eurot. 

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 154 958 217 016 2

Nõuded ja ettemaksed 387 277 485 361 3

Varud 1 116 617 1 296 128 4

Kokku käibevarad 1 658 852 1 998 505  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 174 470 94 229 6

Immateriaalsed põhivarad 40 284 13 987 7

Kokku põhivarad 214 754 108 216  

Kokku varad 1 873 606 2 106 721  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 244 642 514 000 8

Eraldised 0 348  

Kokku lühiajalised kohustised 244 642 514 348  

Kokku kohustised 244 642 514 348  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 70 303 70 303 10

Kohustuslik reservkapital 7 030 7 030  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 462 040 1 230 647  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 89 591 284 393  

Kokku omakapital 1 628 964 1 592 373  

Kokku kohustised ja omakapital 1 873 606 2 106 721  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 4 220 965 4 780 924 11

Muud äritulud 273 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 820 156 -3 202 686  

Mitmesugused tegevuskulud -567 974 -600 963  

Tööjõukulud -676 651 -619 581 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -47 502 -52 386  

Muud ärikulud -7 763 -9 759  

Ärikasum (kahjum) 101 192 295 549  

Intressikulud 0 -2 895  

Muud finantstulud ja -kulud 21 -2 075  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 101 213 290 579  

Tulumaks -11 622 -6 186  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 89 591 284 393  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Laomaailm AS 2020 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.

Eesti Finantsaruandluse standardi nõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Laomaailm AS esitab väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro (ettevõtte arvestusvaluuta on euro). Välisvaluutas

toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja - kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse bilansipäeval

ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja - kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised

välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks

Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja

kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil, bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinuid lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem allahinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meedotit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mitte tagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.
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Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 600 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mitte

tagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi aortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui

vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui

uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara on võetud arvele soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkväärtuses.

Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt viie kuni kümne aasta jooksul.

Immateriaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Amortisatsioonimäärad 10 -20%

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga , kusjuures amortisatsiooni perioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

* olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

* müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

* tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

* tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. 

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning 

siirdehinna korrigeerimistelt. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
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dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksusüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksu - arvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel

ning sellest tulenevalt ka edasilükkunuid tulumaksu tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis

tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

* omanikud

* tegev - ja kõrgem juhtkond

* ettevõtte tegevjuht, juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Sularaha kassas 2 846 4 338

Arvelduskontod 152 112 212 678

Kokku raha 154 958 217 016
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 168 571 168 571  

Ostjatelt laekumata

arved
168 571 168 571  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
37 409 37 409  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 000 1 000 5

Muud nõuded 175 150 175 150  

Laenunõuded 175 150 175 150  

Ettemaksed 5 147 5 147  

Tulevaste perioodide

kulud
5 147 5 147  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
387 277 387 277  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 289 807 289 807  

Ostjatelt laekumata

arved
292 604 292 604  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 797 -2 797  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
10 749 10 749  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
247 247  

Muud nõuded 181 150 181 150  

Laenunõuded 181 150 181 150  

Ettemaksed 3 408 3 408  

Muud makstud

ettemaksed
3 408 3 408  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
485 361 485 361  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 1 024 927 1 179 043

Müügiks osetetud kaubad 1 024 927 1 179 043

Ettemaksed varude eest 91 690 117 085

Kokku varud 1 116 617 1 296 128
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 18 662 -16 546

Üksikisiku tulumaks 9 017 6 538

Erisoodustuse tulumaks 458 2 118

Sotsiaalmaks 15 965 12 044

Kohustuslik kogumispension 714 619

Töötuskindlustusmaksed 927 837

Ettemaksukonto jääk 1 000  247  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 000 45 743 247 5 610
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 194 964 194 964 157 852 352 816

Akumuleeritud kulum -162 502 -162 502 -84 691 -247 193

Jääkmaksumus 32 462 32 462 73 161 105 623

  

Ostud ja parendused 5 832 5 832 29 453 35 285

Muud ostud ja parendused  5 832 5 832 29 453 35 285

Amortisatsioonikulu -21 237 -21 237 -24 464 -45 701

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
-978 -978

Ümberliigitamised 40 493 17 057 4 234 -17 057 4 234 -44 727

Muud ümberliigitamised 40 493 17 057 4 234 -17 057 4 234 -44 727

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 73 467 58 201 9 801 121 928 189 930 91 802 355 199

Akumuleeritud kulum -32 974 -41 144 -5 567 -121 928 -168 639 -59 357 -260 970

Jääkmaksumus 40 493 17 057 4 234 0 21 291 32 445 94 229

  

Ostud ja parendused 24 606 6 543 78 051 84 594 1 083 110 283

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
24 606      24 606

Muud ostud ja parendused  6 543 78 051 84 594 1 083 85 677

Amortisatsioonikulu -9 583 -5 998 -2 559 -5 205 -13 762 -6 697 -30 042

Müügid (jääkmaksumuses) 0

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 98 073 58 201 16 345 199 979 274 525 92 885 465 483

Akumuleeritud kulum -42 557 -47 142 -8 127 -127 133 -182 402 -66 054 -291 013

Jääkmaksumus 55 516 11 059 8 218 72 846 92 123 26 831 174 470

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 40 0

Arvutid ja arvutisüsteemid 40 0

Kokku 40 0
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 14 774 5 225 19 999

Akumuleeritud kulum -14 774 0 -14 774

Jääkmaksumus 0 5 225 5 225

  

Ostud ja parendused 14 470 14 470

Amortisatsioonikulu -1 528 -1 528

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-4 180 -4 180

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 14 470 14 470

Akumuleeritud kulum -483 -483

Jääkmaksumus 13 987 13 987

  

Ostud ja parendused 11 329 32 428 43 757

Amortisatsioonikulu -4 137 -4 137

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-13 323 -13 323

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 8 712 32 428 41 140

Akumuleeritud kulum -856 0 -856

Jääkmaksumus 7 856 32 428 40 284
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 79 255 79 255  

Võlad töövõtjatele 66 667 66 667  

Maksuvõlad 45 743 45 743 5

Muud võlad 30 291 30 291  

Muud viitvõlad 30 291 30 291  

Saadud ettemaksed 22 686 22 686  

Tulevaste perioodide tulud 22 686 22 686  

Kokku võlad ja ettemaksed 244 642 244 642  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 173 132 173 132  

Võlad töövõtjatele 72 745 72 745  

Maksuvõlad 5 610 5 610  

Muud võlad 43 917 43 917  

Muud viitvõlad 43 917 43 917  

Saadud ettemaksed 218 596 218 596  

Tulevaste perioodide tulud 218 596 218 596  

Kokku võlad ja ettemaksed 514 000 514 000  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 241 305 1 212 032

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 310 326 303 008

Kokku tingimuslikud kohustised 1 551 631 1 515 040

Lisa 10 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Aktsiakapital 70 303 70 303

Aktsiate arv (tk) 22 22

Aktsiate nimiväärtus 3 196 3 196
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 823 424 4 305 371

Läti 51 325 101 148

Soome 335 694 325 210

Leedu 5 284 36 962

Rootsi 0 9 079

Taani 2 205 3 154

Bulgaaria 2 040 0

Küpros 234 0

Saksamaa 759 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 220 965 4 780 924

Kokku müügitulu 4 220 965 4 780 924

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Laotarvete müük ja projekteerimine 3 051 073 3 191 298

Tõstetehnika müük 794 939 1 587 395

Muu müük 374 953 2 231

Kokku müügitulu 4 220 965 4 780 924

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 471 696 467 684

Sotsiaalmaksud 172 105 151 897

Muud 32 850 0

Kokku tööjõukulud 676 651 619 581

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 19 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 18 16

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Laoarenduse OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded

Emaettevõtja 716  

Tütarettevõtjad 32 105  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

176 609 181 150

Laenud

2020 Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhtkonna mõju all olevad ettevõtjad 6 000

 

2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Emaettevõtja  

Laoarenduse OÜ 10 000 17 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Seotud osapooled 6 150 13 564

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 115 983 139 825

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

8 758 49 622 24 972 96 298

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 78 729 32 798



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2021

Laomaailm AS (registrikood: 10077541) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT HÕBEJÕGI Juhatuse liige 27.05.2021

TARMO TUISK Juhatuse liige 28.05.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Laomaailm AS aktsionäridele

Oleme üle vaadanud Laomaailm AS raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Laomaailm AS finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

28.05.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Laomaailm AS (registrikood: 10077541) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TÄLLI Vandeaudiitor 28.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 462 040

Aruandeaasta kasum (kahjum) 89 591

Kokku 1 551 631

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 551 631

Kokku 1 551 631



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 3051073 72.28% Jah

Tõste- ja teisaldusseadmete ja -masinate ning nende varuosade

hulgimüük (k.a konteinerid)
46691 794939 18.83% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6593030

Faks +372 6593031

E-posti aadress tarmo.tuisk@laomaailm.ee

Veebilehe aadress www.laomaailm.ee


